
1

2

4
3

56

7

8

9

10

1213
14

16

19

18

17

20

21 22

2324

25
26

27

29
30

31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43

44

45

46

47
48

49

52

50
51

53

55

54

5657
58

59
60

6162

63

68

64

65
66

67

69

71

70

73 72 74

75

78

79

77

76

84
85

86

87
88

89

909192

9394

96
95

2011/10
HS6101

28

80

81

82
83



Model HS6101

Art nr Tek nr Omschrijving Art nr Tek nr Omschrijving                                   1/1
265995-6 1 TAPSCHROEF 4X18 266034-5 55 TAPSCHROEF CT4X16
453288-5 2 KAP HS6101 961201-4 56 BORGRING S-42
643650-4 3 KOOLBORSTELHOUDERDOP 257279-6 57 RING 17 5008MG
196018-8 4 KOOLBORSTEL SET CB174 224412-5 58 BINNENFLENS 35MM 5008MG
896700-6 5 NAAMPLAAT "HS6101" 224409-4 59 BUITENFLENS 35MM 5008MG
265995-6 6 TAPSCHROEF 4X18 266283-4 60 IMBUSBOUT M8X20MM 5008MG
911268-2 7 SCHROEF 5X45 911109-2 61 SCHROEF 4X8
141310-7 8 MOTORHUIS HS6101 453362-9 62 BLOKKEERPLAAT HS6101
643660-1 008A KOOLBORSTELHOUDER LS1013 272273-7 63 VERSTELHENDEL HS6101
631710-4 9 LIGHT CIRCUIT 5008MG 264071-3 64 MOER M6
620075-9 10 TOERENREGELCIRCUIT HS6101 267100-1 65 SLUITRING 6
453284-3 12 BLOKKEERKNOP HS6101 257669-3 66 BUS 6 HS6101
231469-9 13 DRUKVEER 4 267100-1 67 SLUITRING 6
651362-5 14 SCHAKELAAR SGE210R-3 HS6101 141315-7 68 DIEPTEGELEIDER HS6101
654531-7 16 KROONSTEEN  RP0910 251919-8 69 SLOTBOUT M6X20
265995-6 17 TAPSCHROEF 4X18 165670-3 70 GRADENGELEIDER HS6101
687124-5 18 KLEMSTRIP 9555NB/BO3711 922137-2 71 IMBUSBOUT M4X20 LF1000
695123-3 19 NETSNOER 2X1.50 4.0MTR 256480-0 72 KRAAGPIN 6-7 BSS610
682505-8 20 KABELTULE 10-90 252126-6 73 BORGMOER M4X7MM MT070
453282-7 21 HANDGREEPDEKSEL HS6101 252103-8 74 ZESKANT BORGMOER M5X8
628817-5 22 VELD HS6101 345590-9 75 HOEKGELEIDER BHS630
266095-5 23 TAPSCHROEF PT 5X55 HR5001C 256480-0 76 KRAAGPIN 6-7 BSS610
453283-5 24 TUSSENPLAAT HS6101 318823-5 77 STOPPER HS6101
261103-7 25 RUBBER RING 13 HS6101 213062-1 78 O-RING 9 GA-SERIE
421479-6 26 RUBBEREN RING VOOR LAGER 9541 266734-7 79 SCHROEF M5 HS6101
210016-9 27 KOGELLAGER 698ZZ 265571-6 80 STELSCHROEF M6X10MM
681654-8 28 ISOLATIERING 961012-7 81 STOPRING E-6
513838-9 29 ANKER HS6101 453165-1 82 BLOKKEERHANDEL BHS630
240133-1 30 WAAIER 70MM HS6101 233596-8 83 TORSIEVEER 11MM BHS630
211131-2 31 KOGELLAGER 6001DW 911203-0 84 SCHROEF 5X8
346547-3 32 ASBLOKKEERING HS6101 453291-6 85 SCHAALVERDELING HS6101
233429-7 33 DRUKVEER 7 LF1000 257982-9 86 BORGRING E-8
286275-7 34 KAP SP6000 272272-9 87 VERSTELHENDEL HS6101
911116-5 35 SCHROEF 4X12 266735-5 88 INBUSBOUT M6X20MM HS6101
453292-4 36 BESCHERMKAP HS6101 267100-1 89 SLUITRING 6
911116-5 37 SCHROEF 4X12 265894-2 90 INWENDIG ZESKANT BOUT M6X8
453290-8 38 AFVOERTULE HS6101 265894-2 91 INWENDIG ZESKANT BOUT M6X8
141314-9 39 VASTE BESCHERMKAP HS6101 265894-2 92 INWENDIG ZESKANT BOUT M6X8
265594-4 40 INBUSBOUT M6X18MM HS6101 318825-1 93 GRONDPLAAT HS6101
266229-0 41 ZESKANTBOUT M5X8 265894-2 94 INWENDIG ZESKANT BOUT M6X8
262552-1 42 RUBBER BUS 6 5008MG 267100-1 95 SLUITRING 6
251247-1 43 SCHROEF 6X20 252631-3 96 SCHROEF M6
213560-5 44 O-RING 44 HK0500
211021-9 45 KOGELLAGER 607LLB
227755-4 46 TANDWIEL 40 HS6101
326127-1 47 AS HS6101
318820-1 48 LAGERHUIS HS6101
911224-2 49 SCHROEF 5X16
211275-8 50 KOGELLAGER 6003DDW
285848-3 51 LAGER BORGRING 23-36 5008MG
231878-2 52 TREKVEER 4 HS6101
318826-9 53 VERENDE BESCHERMKAP HS6101
272271-1 54 KNOP HS6101


	HS6101  ond.pdf
	Sheet1


